
 
У К Р А Ї Н А 

 

     ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

    ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

      Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
        голови  районної  державної  адміністрації 

 

25.05.2019                                           м. Пологи                                         № 136 
 

Про розподіл субвенції з 

Державного бюджету України 
  

Керуючись статтею 6, пунктом 1 статті 18 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», постановою Центральної виборчої комісії від 13.05.2019 

№ 885 «Про затвердження Розподілів субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на підготовку і проведення перших виборів депутатів сільських, 

селищних, міських рад об’єднаних територіальних громад і відповідних сільських, 

селищних,  міських  голів,  додаткових  виборів  депутатів  сільських, селищних  рад  

30 червня 2019 року та виготовлення органами ведення Державного реєстру 

виборців списків виборців та іменних запрошень для підготовки і проведення цих 

виборів», відповідно до пункту 3 рішення Пологівської районної ради Запорізької 

області від 21.12.2018 № 14 «Про районний бюджет на 2019 рік», на виконання 

розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації від 

22.05.2019 № 278 «Про розподіл субвенції з Державного бюджету України», 

З О Б О В ’ Я З У Ю: 
  

1. Передбачити Пологівській міській раді кошти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам в сумі 680,0 тис. грн. для проведення 

перших виборів депутатів Пологівської міської ради Пологівської міської 

об’єднаної територіальної громади та Пологівського міського голови (Пологівська 

міська рада Пологівського району). 

 

2. Передбачити райдержадміністрації кошти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам в сумі 2,2 тис. грн. на виготовлення органами ведення 

Державного реєстру виборців списків виборців та іменних запрошень. 

 

        3. Управління фінансів районної державної адміністрації та головних 

розпорядників    коштів –  райдержадміністрацію та Пологівську міську раду  

провести уточнення розпису доходів і видатків місцевого бюджету для 

фінансування субвенції з державного бюджету. 

 

 



 2 

 

 

 

4. Винести це розпорядження на розгляд чергової сесії районної ради. 

 

 
Перший заступник                                                          А. КЛИМЕНКО  


